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岳阳市20 17 年度部门（单位）整体支出

绩效评价自评报告

部门(单位)名称  君山区人民政府政务服务中心       

预算编码              013000                    
评价方式：君山区人民政府政务服务中心绩效自评
评价机构：君山区人民政府政务服务中心绩效评价组   
报告日期：2017年7月30日

岳阳市君山区财政局（制）

	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	刘思静
	联络电话
	0730-8177768

	人员编制
	7
	实有人数
	12

	职能职责概述
	君山区人民政府政务服务中心主要负责全区政务公开、办证大厅、乡镇便民服务中心、12345公众服务热线、电子政务外网、区政府门户网站等工作的指导、管理与协调。

	年度主要工作内容
	任务1：突出以发展经济和改善民生为重点，着力抓好政务公开；

任务2：突出以“两集中、两到位”行政审批改革为重点，着力抓好政务服务；

任务3：突出以法治君山建设为重点，着力抓好“12345”公众服务热线工作。

	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	1、2017年，区政府门户网站累计公开政府信息12473余条，其中重点领域政府信息共上传、更新1911条，认真办理依申请公开6件。完成本地政策解读10次，其中区长解读1次。针对群众关心的热点问题开展调查征集9次，并对调查结果进行了及时的公开与反馈。办理“市长信箱”和“区长信箱”来信260余件，按期办结率100%。被评为省“优秀网站”和全市“政务公开政务服务”工作先进单位。

以“便民、利民、高效、廉洁”为服务宗旨，规范办事流程，大厅共办结各项业务4361件，网上行政审批21097件，乡镇便民服务中心25860件，被评为省级“文明窗口”单位。

高标准建立电子政务外网网络体系，提升了一大批部门网络应用支撑能力。
4、2017年，“12345”热线共受理工单6796件，办结6796件，办结率100%，群众满意率97%，综合评分100分，连续六年被评为全市“12345公众服务热线”工作先进单位。

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	局机关及二级机构汇总
	300.02
	
	300.02
	
	
	

	1、局机关
	300.02
	
	300.02
	
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	297.38
	
	
	
	
	2.64
	

	1、局机关
	297.38
	
	
	
	
	2.64
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费

合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	17.95
	9.85
	8.1
	0
	0

	1、局机关
	17.95
	9.85
	8.1
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产

合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	323.90
	323.90
	0
	

	1、局机关
	323.90
	323.90
	0
	

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：针对群众关注的热点、难点问题进行政务公开。

目标2：一站式办理、一条龙服务、并联式审批、阳光下操作、规范化管理。

目标3：达到“便民、利民、高效、廉洁”。

目标4：抓好“12345公众服务热线”工作。


	1、被评为全市“政务公开政务服务”工作先进单位。

2、大厅共办结各项业务4361件，网上办件21097件。

3、乡镇便民服务中心共办结各项业务25860件。

4、12345热线工单位全年共办结6796件，被评为全市“12345公众服务热线”工作先进单位。



	整体支出

绩效定量目标及实施计划

完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标

（部门工作实绩，包含上级部门和区委区政府布置的重点工作、实事任务等，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	指标1：服务事项按时办结率100%
	大厅受理4361件，按时办结4361件，按时办结率100%

	
	
	
	指标2：服务对象满意率95%
	满意率98%

	
	
	
	指标3：12345热线工单满意率96%
	满意率97%

	
	
	数量指标
	指标1：政务公开全年督查四次
	完成

	
	
	
	指标2：乡镇便民服务中心全年督查四次
	完成

	
	
	时效指标
	指标1：政务公开更新
	对政府门户网站进行改版升级，全年更新信息12473条，日访问量达8000人次。

	
	
	
	指标2：12345按时办结率100%
	部分单位不够重视，不能按时办结

	
	
	成本指标
	指标1：控制在预算内
	完成

	
	效益目标

（预期实现的效益）
	社会效益
	指标1：阳光施政，有效预防腐败

指标2：监督行政权力，更好服务人民群众
	规范各入驻窗口单位行政审批流程，全力推进建设工程项目一票制联合审批

	
	
	经济效益
	指标1：规范各单位行政审批流程

指标2：建设工程项目一票制联合审批
	2017年，共办理联审项目20个，缴纳规费577.18万元

	
	
	生态效益
	指标1：

指标2：

……
	

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	指标1：优化环境指数测评

指标2：文明指数测评
	2017年，评为省级“文明窗口”单位

	绩效自评综合得分
	98

	评价等次
	优秀

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	万  浩
	主任
	区政务服务中心
	

	涂　丽
	副主任
	区政务服务中心
	

	张焱根
	副主任
	区政务服务中心
	

	刘思静
	办公室主任
	区政务服务中心
	

	评价组组长（签字）：

                                                                     年    月    日

	部门（单位）意见：

                                         部门（单位）负责人（签章）：

                                                                     年    月    日

	财政部门归口业务科室意见：

                                  财政部门归口业务科室负责人（签章）：

                                                                     年    月   日


填报人（签名）：   刘思静                            联系电话：13487307028
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